ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN), Prefeito do Município da Estância
Turística de Paraguaçu Paulista, no uso de atribuições legais, faz saber
que a Câmara Municipal APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial de R$
17.143,00 (dezessete mil cento e quarenta e três reais), ao Orçamento
Programa 2024, no Departamento Municipal de Saúde, para atendimento
da Atividade 2108 - Piso de Atenção Básica em Saúde - ESF -
Transferências e Convênios Federais – Vinculados e pagamentos das
despesas, conforme classificação constante do Anexo I.